АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

от ри, 275 № 75

О внесении изменений в постановление администрации муниципальногообразования Ясногорский район от 24.11.2020 № 1062 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления муниципальной услуги«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитальногостроительства и уведомленияо завершениисноса объекта капитального
строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организациипредоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 "Об исчерпывающем перечнепроцедур в сфере жилищного строительства", на основании статьи 33 Уставамуниципального образования Ясногорский район, администрация муниципальногообразования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образованияЯсногорский район от 24.11.2020 № 1062 «Об утверждении административногорегламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления опланируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершениисноса объекта капитального строительства» следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение)2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационныхстендах и официальном сайте муниципального образования Ясногорский район в сетиИнтернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Я ^^

ЛМ
720 2%

<ик) м аГлава администрации 5+Емуниципального образования \52> <“ Е .Ясногорский район в В.В. МухинООИиАльни<